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25,90
31,90/

-19%

109,90
199,90/

-45%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

69,95

20,90
běžná cena 31,90

-34%
11,90

23,90/

-50%

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

32,90

279,90
599,90/

-53%

29,90
46,90/

-36%

79,90
119,90/

-33%

14,90
26,90/

-45%
19,90

39,90/

-50%

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Felix 
Kapsičky pro kočky
44× 85 g 
100 g = 7,48 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Mělněné maso  
vepřové + hovězí
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Okurka
1 ks

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 

139,90

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Jablko 
červené
volné, 1 kg

Nabídka platí od středy 2. 10. 
do úterý 8. 10. 2024.

44 KS

15 ks

12 ks

5 bal.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Již od  7990Kč
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz.

  SLEVA 
NA VŠECHNA  
VOLNÁ JABLKA -20 %

MIN.
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Sledujte nás na

LadY FrantIk Jacki

SijamkaAmina KorgiDZou Kokr

8,71
běžná cena 9,90

-12%
22,90

29,90/

-23%

89,90
169,90/

-47%
149,90

189,90/

-21%

36,90
59,90/

-38%
44,90

59,90/

-25%
39,90

59,90/

-33%

34,90
49,90/

-30%
36,90

46,90/

-21%
54,90

99,90/

-45%

Kobliha  
s meruňkovou náplní
1 ks, 65 g 
100 g = 13,40 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

Šunka nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kachna s droby 
chlazená
cena za 1 kg

Hovězí ořech  
steak knuckle
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 400 g 
100 g = 37,48 Kč

Mandarinka 
síťka, 1 kg

Hrozny révy vinné 
bezsemenné růžové 
balení, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

Švestky 
volné, 1 kg 

Avokádo 
1 ks

 

Rajčata salátová 
oválná
500 g 
100 g = 7,38 Kč

Brambory konzumní 
pozdní 
balení, 1 ks, 5 kg
1 kg = 10,98 Kč

N
a 
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b
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d
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Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

Již od  7990Kč

Nasbírej celou smečku
a psina může začít 

Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

ZRALÉ  5 KG

+ DROBY
přidané uvnitř 

kachny
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Sledujte nás na

59,90
72,90/

-18%
16,90

22,90/

-26%
38,90

58,90/

-34%

19,90
33,90/

-41% NAŠE 
CENA

29,90

79,90
144,90/

-45% NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

29,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-29%

9,90
běžná cena 16,90

-41%

17,90
24,90/

-28% NAŠE 
CENA

79,90

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,61 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka světlá

1 kg, 3 druhy

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 10,49 Kč

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 53,27 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

Monster 
Energy 

drink
0,5 l  

více druhů 
1 l = 59,80 Kč 

při koupi 1 ks 
41,90

Nestlé 
Cereální tyčinka
25 g, více druhů
100 g = 39,60 Kč s Klubem/ 
67,60 Kč bez Klubu

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

 
Templářské  sklepy 

Jakostní vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

ML_40KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

1 KG
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DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ NÁKUP

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme 
po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na 
shop.billa.cz. 

Nakupujte 
online

9 z 10

PÁTEK 4. 10. – NEDĚLE 6. 10. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

7. 10. – 8. 10. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

179,90
249,90/

-28%

149,90
199,90/

-25%
10,90

17,90/

-39%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

24,90 19,90
27,90/

-29%
19,90

32,90/

-40%

55,90
96,90/

-42%

19,90
32,90/

-40%

13,90
21,90/

-37%
37,90
běžná cena 79,90

-53%

59,90
99,90/

-40%

49,90
59,90/

-17%
69,90

453,00/

-84%
NAŠE 
CENA

139,90

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 23,29 Kč

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 6,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 16,60 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rajčata 
cherry  
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 7,96 Kč

Clever 
Jogurt 

bílý
500 g 

100 g = 2,78 Kč

99,90
184,90/

-46%

Eduscho  
Instantní 

káva 
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč

Flora 
Gold
400 g 

100 g = 9,48 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Rajčata cherry oválná
kyblík, 1 ks, 500 g

100 g = 11,98 Kč

Croissant se 
Schwarz-
waldskou 
šunkou 
138 g 
100 g = 36,16 Kč

Funko POP! 
Figurka 

Deadpool,Elsa
1 ks 

více druhů

  
Clever 
Granule 
pro psa
10 kg 
1 kg = 13,99 Kč

500 G

VLASTNÍ 
VÝROBA

500 G
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